[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.06.017 года  № 527

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 01.03.2017 года № 165 «О наделении финансового управления администрации Камышловского городского округа отдельным полномочием»
В целях привидения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, и осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок, и. о. главы  Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в постановление главы Камышловского городского округа от 01.03.2017 года № 165 «О наделении финансового управления администрации Камышловского городского округа отдельным полномочием» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «В соответствии с п.3 ч.3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ» заменить словами «В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ»;

1.2. пункт 1.1. изложить в следующей редакции: «полномочиями на осуществления контроля в сфере закупок».
2. Внести изменения в Положение о Финансовом управлении администрации  Камышловского городского округа в целом» № 600 от 18.11.2010 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте Камышловского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.

И.о.главы Камышловского городского округа                       А.В.Половников